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Połączyli siły i rozbili tytoniowy gang

Mirosława Aleksandrowicz
05.09.2024

Funkcjonariusze SG, CBŚP i KAS-u rozbili zorganizowaną grupę
przestępczą, która produkowała nielegalne papierosy. Do sprawy
zatrzymano 3 Polaków i 4 Białorusinów.

19 sierpnia funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Gołdapi wspólnie z
funkcjonariuszami CBŚP w Radomiu wydział w Płocku oraz funkcjonariuszami KAS w
Warszawie oddział w Ciechanowie przeszukali kilka posesji na terenie województwa
mazowieckiego. Do akcji ruszyło 49 funkcjonariuszy.

Na jednej z nich, a dokładniej w zaparkowanym pojeździe ujawnili nielegalne papierosy
znajdujące się w kartonowych pudłach typu pizza. Zabezpieczono 391 opakowań po 4 tys.
sztuk papierosów bez obowiązujących znaków skarbowych akcyzy. Ponadto w garażu
mundurowi znaleźli kolejne kartony z papierosami (32 kartony po 4 tys. sztuk).
Zatrzymano kierowcę busa i właściciela posesji. Pod drugim adresem ujawniono
kompletną linię technologiczną do produkcji nielegalnych papierosów. Na terenie tej
posesji w budynkach gospodarczych funkcjonariusze SG, CBŚP i KAS-u ujawnili 2 100 000
sztuk papierosów oznaczonych znaną marką, ponad 900 kg pyłu tytoniowego oraz 4,5 tony
tytoniu. Na trzeciej posesji mundurowi zabezpieczyli 2 tony nielegalnej krajanki.
Następnie przeszukano mieszkanie w Warszawie. Tam ujawniono 130 tys. zł w gotówce,
łańcuszek koloru żółtego o wadze 157 g oraz części do maszyny produkującej papierosy.

W trakcie działań łącznie ujawniono 3 800 000 sztuk nielegalnych papierosów, ponad
13 400 kg krajanki tytoniowej. Szacunkowa wartość wyrobów tytoniowych wynosi 14 mln
zł. Zabezpieczono kompletną linię technologiczną o wartości miliona zł oraz 900 kg pyłu
tytoniowego i prawie 1 110 kg odpadu tytoniowego. Zdeponowano 134 450 zł i 1020 euro
oraz biżuterię wartą 40 tys. zł. Zabezpieczono również urządzenia służące do zagłuszania
sygnałów, a także telefony komórkowe. Ponadto zatrzymano 5 pojazdów o wartości 195
tys. zł.

3 Polaków z województwa mazowieckiego oraz 4 Białorusinów w Prokuraturze Okręgowej
w Płocku usłyszało zarzuty udziału w zorganizowanej grupie przestępczej, zajmującej się
produkcją „lewych” papierosów. Decyzją płockiego sądu najbliższe 3 miesiące spędzą w
areszcie.
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